
ZARZĄDZENIE NR 47/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 

uchwały Nr =C/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 

Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Cv 
Nazw.: 	sprawozdawczej jednostki 1UULĘtrf 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 47/2013 

Data  2013-07-31 ,rdjęcia  
Plan wydatków Rodzaj 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 
Gospodarka mieszkaniowa 

0,01 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
0,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
13 000,0C 

4300 Zakup usług pozostałych 
-13 000,0C 

Administracja publiczna 
0,01 

750 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

'Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

0,0( 

38,0( 

- 500,0( 

216,01 

246,01 

0,01 

-2 000,01 

2 000,01 

4010 

4040 

4110 

4120 

75075 

4210 

4300 

Razem: 
0,01 

Strona 1 z 1 

BeSTia 


	00000001
	00000002

